
                         
 

UCHWAŁA NR XII / 77/ 2011  

RADY GMINY PRZYWIDZ  

z dnia  30 listopada 2011 r. 

w sprawie ustalenia opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych prowadzonych na 

terenie Gminy Przywidz.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.), art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 

w wieku do lat 3 (Dz. U. Nr 45 poz. 235) 

 

RADA  GMINY  PRZYWIDZ 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Ustala się opłatę za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych prowadzonych na terenie 

Gminy Przywidz w wysokości 200 zł.  

2. Opłata wnoszona jest na rachunek bankowy Gminy Przywidz.  

 

§ 2. 

 Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przywidz.  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Pomorskiego .  

  

  



UZASADNIENIE 
 

  Z dniem 4 kwietnia 2011 roku weszła w życie ustawa z dnia 4 lutego 2011 roku o 

opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. Nr 45, poz.235). Zgodnie z art. 26 ww. ustawy 

prowadzenie żłobka, klubu dziecięcego wymaga wpisu do rejestru żłobków i klubów 

dziecięcych. Rejestr prowadzi wójt, burmistrz lub prezydent miasta właściwy ze względu na 

miejsce prowadzenia żłobka lub klubu dziecięcego (art. 27 ustawy).  

 


